- 1 -

广 西 壮 族 自 治 区

发展和改革委员会文件

桂发改社会〔2021〕901号

广西壮族自治区发展和改革委员会关于

广西安全工程职业技术学院应急管理

学生公寓楼项目建议书的批复

自治区应急厅：

你厅《关于广西安全工程职业技术学院应急管理学生公寓楼

项目立项的函》（桂应急函〔2021〕16号）收悉。经研究，现批

复如下：

一、为培养适应应急管理需要的高素质技能型人才，健全应

急管理体系，提高应急管理水平，同意建设广西安全工程职业技

术学院应急管理学生公寓楼项目。

- 2 -

二、项目业主：广西安全工程职业技术学院。

三、项目名称：广西安全工程职业技术学院应急管理学生公

寓楼项目。

四、项目地点：南宁教育园区东片区，广西安全工程职业技

术学院校园内。

五、项目代码：2109-450000-04-01-973020。

六、项目建设规模和建设内容：新建一栋地下一层，地上九

层的应急管理学生公寓楼，总建筑面积为31193.07平方米，其

中：地下建筑面积为6230.07平方米，地上建筑面积为24963平

方米。主要建设内容包括建筑工程、安装工程、给排水工程、装

饰装修工程、电气工程、消防工程及附属配套设施。

七、总投资及资金筹措方案：项目总投资15602.63万元，资

金来源为业主通过自筹等多渠道方式筹措资金。

请据此批复，督促项目业主抓紧编制项目可行性研究报告，

完善前期工作，按照厉行节约的原则，优化投资并进一步落实项

目建设资金。

（自治区发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信

访举报电话：0771-2328688；自治区纪委监委驻自治区发展改革

委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电

话：0771-12388。收信地址：自治区纪委监委驻自治区发展改革

- 3 -

委纪检监察组，邮编：530028）

广西壮族自治区发展和改革委员会

2021年 10月 11日

公开方式：主动公开

广西壮族自治区发展和改革委员会办公室 2021年 10月11日印发